ART. A481/30H

AVVOLGITUBO AUTO RIENTRANTE PER ARIA

CFERVE

ALL'INTERNO...

IN POLIPROPILENE, CON TUBO IN POLIURETANO RINFORZATO,
CARRELLO PER DISTRIBUIRE UNIFORMEMENTE IL TUBO

€159,00

Pressione massima
Lunghezza tubo
Raccordi maschio
Diametro tubo
Temperatura di esercizio
Peso netto

Codice EAN

Peso lordo

Dimensioni imballo

17 bar / 250 psi
30+2m

3/8" BSPT

¢ 13.5x9.5mm
0-45°C

9,5kg
8012667376574
10,27 kg
515x275x470 h mm

@ Scatola ﬂ Poliprop.
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Tutti i prezzi si intendono al netto d'IVA



